324/14 a 165/2 v katastrálním území 
Hradec Králové parc.č. v k. ú. Věkoše, obec Hradec Králové, lokalita Aldis.

v.
Cena za dílo

1. Strany se dohodly, že cena. za dílo činí:

Cena bez DPH 

DPH 21 %

350.082,00 Kč 

73.517,22 Kč

Celková cena za dílo vč. DPH 423.599,22 Kč
(slovy: čtyři sta dvacet tři tisíc pět set devadesát devět korun českých dvacet dva haléřů)

Plátce DPH Statutární město Hradec Králové jako příjemce plněni (objednatel), které je předmětem 
této smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 
1. ledna 2008, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plněni nevystupuje jako osoba povinné